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خبـر ساماندهی امور معنوی حرم حضرت علی بن حمزه )ع( در دستور کار مدیریت شهری شیراز

در دیداری که بین مدیریت شهری و رئیس هیأت امنای حرم مطهر حضرت علی بن حمزه )ع( انجام گرفت، بر ساماندهی امور معنوی حرم 
این امامزاده واجب العظیم در شیراز تأکید شد.

به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر با همراهی محمدحسن 
اسدی شهردار و جمعی از معاونین، مدیران کل و شهردار منطقه ۳ شیراز در حرم حضرت علی بن حمزه )ع( حضور یافته و با سید حسین 

ذوالانوار رئیس هیئت امنای حرم مطهر حضرت علی بن حمزه )ع(  دیدار کردند.
در این دیدار، طرفین بر ساماندهی امور معنوی حرم این امامزاده واجب العظیم در شیراز تأکید شد.

در جلسه ای با حضور مدیرعامل شرکت آبفا فارس، مدیران ستادی و 
دارای  روستاهای  و  شهرها  شرب  آب  وضعیت  استان،  تابعه  شهرهای 

تنش آبی استان بررسی شد.
استان  آبفا  از روابط عمومی شرکت  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
فارس، در جلسه ای با حضور علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا 
استان فارس، وحید حق شناس معاون بهره برادرای و توسعه آب، مدیران 

و کارشناسان مربوطه و همچنین ارتباط برخط با مدیران برخی امور آبفا 
تابعه شرکت، وضعیت آب شرب شهرها و روستاهای دارای تنش آبی 
و میزان آسیب پذیری آنها در برابر بحران کم آبی مورد بررسی و تبادل 
نظر قرار گرفت. در همین راستا پس از بحث و تبادل نظر برنامه های 
کوتاه مدت و میان مدتی به منظور مقابله با بحران کم آبی و تأمین آب 

شرب مشترکین این مناطق به ویژه در تابستان سال جاری تدوین شد.

با حضور مدیرعامل شرکت آبفا فارس صورت گرفت؛

همایش ملی »زن، جامعه، امنیت« با حضور 
مسئولان ارشد ملی و استانی 

در شیراز برگزار شد

استاندار فارس:

اولویت اول مدیران، اجرای مصوبات سفر به شهرستانهاست

تعمیر،  روستایی،  راه های  ایجاد  از  نهضتی  گفت:  فارس  استاندار 
انجام شود که  فارس  راه های روستایی در کل  تعریض  بازسازی و 

قطعاً یکی از اولویت های استان این شهرستان  ممسنی خواهد بود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه، در قالب دومین دور 
راه های  گفت:  ممسنی  شهرستان  به  خود،  شهرستانی  سفرهای  از 
روستایی این شهرستان مشکلات فراوانی دارد؛ تدبیر شده با همکاری 
راهداری استان و بسیج سازندگی از طریق قرارگاه امام حسن مجتبی 
و  بازسازی  تعمیر،  روستایی،  راه های  ایجاد  از  نهضتی  السلام،  علیه 
تعریض راه های روستایی در کل فارس انجام شود که قطعاً یکی از 

اولویت های استان این شهرستان خواهد بود.
 سفر کرد. 

کلینیک  نورآباد،  شهر  مسکن  ملی  نهضت  طرح  از  فارس  استاندار 
اورژانس  پایگاه  )عج(،  ولی عصر  حضرت  بیمارستان  تخصصی 
خومه زار و برخی از راه های مواصلاتی شهرستان بازدید کرد و در 

پایان در جلسه شورای اداری شهرستان حاضر شد.
  ایمانیه در پایان جلسه شورای اداری شهرستان، در جمع خبرنگاران 
ضمن تقدیر و تشکر از مهمان نوازی مردم شهرستان ممسنی، هدف 
از سفر دوم به این شهرستان را، مرور مصوبات قبلی عنوان کرد و 
گفت: از ۱۹ مصوبه سفر اول به این شهرستان، قسمتی عملیاتی شده 
و مابقی آن در حال اجراست؛ امیدواریم این سفر در تکمیل مصوبات 

سفر اول سرعت ایجاد کند.
 نماینده عالی دولت در فارس با تاکید براینکه از هیچ تلاشی برای 
کاهش مشکلات مردم استان دریغ نمی کنیم، اظهار داشت: در جریان 
اداری  شورای  در  استانی  ارشد  مدیران  حضور  به  نظر  و  دوم  سفر 
تناوب  به  که  قرار گرفت  تأیید  مورد  مصوبه جدید   ۲۱ شهرستان، 

اجرا می شود.
 وی همچنین شرط اصلی اجرایی شدن مصوبات را، پیگیری جدی 

مسئولین استانی و شهرستانی بیان کرد.
 استاندار فارس با بیان اینکه فعالیت ها و اقدامات متعددی در حوزه 

ورزش و جوانان انجام شده و در دست انجام است، گفت: تعدادی از 
پروژه های ورزشی شهرستان، با کمک اعتباری وزارت نفت، وزارت 
ورزش و جوانان و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مصوب شد 
که با تکمیل آن ها شاهد افزایش نشاط و رضایت جوانان خواهیم بود.
مواصلاتی  راه های  از  گرفته  صورت  بازدیدهای  به  اشاره  با  وی   
مشکلات  شهرستان  این  روستایی  راه های  داشت:  اظهار  شهرستان، 
فراوانی دارد؛ تدبیر شده با همکاری راهداری استان و بسیج سازندگی 
ایجاد  از  نهضتی  السلام،  علیه  مجتبی  حسن  امام  قرارگاه  طریق  از 
راه های روستایی، تعمیر، بازسازی و تعریض راه های روستایی در کل 
فارس انجام شود که قطعاً یکی از اولویت های استان این شهرستان 

خواهد بود.
 ایمانیه به همکاری قرارگاه امام مجتبی علیه السلام و آبفای استان 
اشاره کرد و گفت: در سال  استان  به روستاهای  بر آبرسانی  مبنی 
استان خصوصاً  روستاهای  به  آبرسانی  برای  خوبی  اقدامات  گذشته 
روستاهای بالای بیست خانوار انجام شده است که در سال جاری نیز 

این مُهمِ در دستور کار قرار دارد.
افزود: مقرر شد با کمک شهرداری، شورای اسلامی   وی همچنین 
شهر نورآباد، همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 

عملیات اجرایی بیمارستان دوم این شهرستان تکمیل شود.
 استاندار فارس با اشاره بر اینکه کشاورزان این شهرستان از فعالین 
کشاورزی استان هستند، اظهار داشت: با تأمین اعتبار و تکمیل پروژه 
بند انحرافی فهلیان، صدها هکتار زمین مورد استفاده کشاورزان قرار 

خواهد گرفت.
 وی با بیان اینکه بزرگترین تاکستان ایران مربوط به این شهرستان 
از  تاکید و تصریح کرد:  فروشی  از خام  لزوم جلوگیری  بر  است، 
در  سرمایه گذاری  برای  کشور  و  استان  شهرستان،  گذاران  سرمایه 
شهرستان ممسنی دعوت می کنم؛ صنایع تکمیلی در نورآباد بازدهی 
مدیریت  دارد.  پی  در  فراوانی  اشتغال  و  داشت  خواهد  بسیارخوبی 
مشکلات  رفع  و  تسهیلات  تخصیص  جمله  از  مالی  مسیر  استان 

زیرساختی پیش روی سرمایه گذاران را تسهیل خواهد کرد.
  ایمانیه در پایان به سد پارسیان نیز اشاره کرد و این پروژه را برای 
و  کرد  عنوان  بااهمیت  بویراحمد  و  کهگیلویه  و  فارس  استان های 
گفت: این سد، پروژه ای است که سال ها قبل آغاز شده اما به سبب 
برخی ناهماهنگی ها، عملیات اجرایی آن متوقف شده است؛ اخیراً با 
تلاش های انجام شده توسط مدیریت استان و نماینده مردم در مجلس 
تدابیری برای این پروژه اتخاذ شده است که امیدواریم در دور دوم 

سفر ریاست جمهوری نیز به شکل ویژه ای به آن بپردازیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

انعقاد بیش از 24 هزار تفاهم نامه با مشترکان 
کشاورزی فارس در سال جاری

مدیرعامل آب منطقه ای فارس خبرداد؛

حقابه کشاورزان از سد درودزن 
مجدد رهاسازی شد

شهردار شیراز:

شهردار کلان شهر شیراز گفت: شهرداری با هدف اجرای طرح پیوند 
و به منظور پاسخ گویی و حل مسائل مردمی در میز خدمت مصلی نماز 

جمعه حضور و یا دیگر میزهای خدمت را برگزار می کند.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی در میز خدمت مصلی نماز جمعه شیراز که با 
حضور آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه 

شیراز برگزار شد، حضور یافت.
صورت  به  جمعه  نماز  ستاد  کرد:  اظهار  شیراز  کلان شهر  شهردار 
متوالی میزخدمت را برگزار می کند و از مسؤولین برای پاسخگویی به 

درخواست های مردمی دعوت می کند.

او تصریح کرد: در این راستا، شهرداری به دلیل گستردگی و وسعت 
حوزه خدمات رسانی، بیشترین مراجعات مردمی را در میزخدمت های 
مناطق  سطح  مساجد  در  خدمت  میزهای  دیگر  و  جمعه  نماز  مصلی 

یازده گانه شهر دارد.
پیوند  طرح  اجرای  هدف  با  شهرداری  کرد:  تصریح  شیراز  شهردار 
و به منظور پاسخ گویی و حل مسائل مردمی در این میزهای خدمت 

حضور و یا دیگر میزهای خدمت را برگزار می کند.
این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر با بیان اینکه نگاه ما به مردم 
و  مشکلات  تمامی  کرد:  خاطرنشان  است،  بوده  ولی نعمتان  به عنوان 

مسائل مردم را مورد بررسی قرار می دهیم.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: هشتمین مرحله جهش 
عمرانی این کلان شهر با کلنگ زنی، افتتاح و یا بهره برداری ۳۷ پروژه 

با اعتبار ۲۶۴.۳ میلیارد تومان اجرا می شود.  
اظهار  امین  محمد  شیراز،  شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 
کلنگ زنی،  با  کلان شهر  این  عمرانی  جهش  مرحله  هشتمین  کرد: 
افتتاح و یا بهره برداری ۳۷ پروژه با اعتبار ۲۶۴.۳ میلیارد تومان اجرا 
می شود. او افزود: هشتمین مرحله از جهش عمرانی کلان شهر شیراز با 
بهره برداری از ۱۸ پروژه عمرانی، خدماتی، تفریحی و گردشگری در 

سطح مناطق مختلف شهر اجرا می شود.
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز عنوان کرد: در این مرحله به 
صورت همزمان ۱۹ پروژه عمرانی با موضوع تفریحی و گردشگری 

نیز کلنگ زنی خواهد شد.
امین با بیان اینکه درمجموع، ۳۷ پروژه کلنگ زنی و یا به بهره برداری 
می رسد، گفت: اعتبار این پروژه ها ۲۶۴.۳ میلیارد تومان و ادامه جهش 
عمرانی است که در هفت مرحله گذشته از بهمن ۱۴۰۱ با رویکرد 
تفریحی، ورزشی  مختلف گردشگری،  زیرساخت های  فراهم آوردن 
و ترافیکی و خدمات شهری برای رساندن کلانشهر شیراز به جایگاه 

اصلی خود، برای کلنگ زنی و یا افتتاح آنها برنامه ریزی شده است. 

او بیان کرد: جنس عمرانی پروژه های مورد افتتاح و کلنگ زنی در 
جهش عمرانی از مراکزی همچون امداد و نجات در سطح شهر شیراز، 
بزرگراه سازی، احداث سالن های ورزشی، پروژه های رو و زیرسازی 
معابر شهری و پروژه های امور شهری و همچنین نورپردازی معابر و 

سامانه های ترافیکی و اصلاح هندسی معابر است.
محرومیت زدایی از دیگر حوزه های مورد اشاره معاون فنی و عمرانی 
شهرداری شیراز بود و یادآور شد: در سال گذشته تعداد ۷۷ پروژه 
در  پروژه ها  این  از  تعدادی  که  شد  کلنگ زنی  محرومیت زدایی 

اردیبهشت ماه جاری به بهره برداری می رسد. 
به گفته امین؛ این موارد اقداماتی است که در راستای هشتمین مرحله 

جهش عمرانی در دستور کار است.

شهردار منطقه نه شیراز:

تأثیر گذار بودن اجرای طرح ممیزی املاک 
در برنامه ریزی و خدمات رسانی مطلوب 

به شهروندان


